
  ORARIO DAL 03/11/2025 AL 29/03/26 

Autolinea: AMALFI - MAIORI - SALERNO 

QUADRO XV 

Autolinea: AMALFI - POSITANO - SORRENTO (via Meta - via Massa Lubrense - via Nastro Verde) 

F = CORSE FERIALI (LUNEDì-SABATO)/ WORKING DAYS (MON.-SAT.)  
H = CORSA FESTIVA / SUNDAYS AND HOLIDAYS  

G =    CORSA GIORNALIERA (FERIALI E FESTIVI) / EVERY DAY  

S = CORSA SCOLASTICA / SCHOOL DAYS     
N = CORSA NON SCOLASTICA / NO SCHOOL DAYS 

L = LUNEDì-VENERDì / MONDAY TO FRIDAY 

6 = SOLO IL SABATO / SATURDAY 

Autolinea: SCALA (FRAZIONI) - RAVELLO - AMALFI 

AMALFI - NAPOLI 
  F L 
Amalfi 5.45 6.20 
Atrani 5.50 6.25 
Minori 6.00 6.35 
Maiori Centro 6.05 6.40 
Maiori (Capo d'Orso) 6.20 6.55 
Maiori (Erchie) 6.25 7.00 
Cetara 6.30 7.05 
Vietri sul Mare 6.45 7.15 
Cava de' Tirreni (FS) 6.55 7.25 
Nocera Sup. (S.Clemente) 7.00 - 
Nocera Inf. (Croce Sud ) 7.05 - 
Napoli  7.45 8.15 

AMALFI - POGEROLA 

  F G S F F S F G F F F G F L H N G F F F G S F F G G F G F F F F H H H 

Amalfi 05:15 06:15 06:30 07:00 07:15 07:35 07:50 08:00 08:10 08:30 09:00 10:00 11:00 11:30 12:15 12:30 12:30 13:15 13:15 14:15 14:15 14:45 15:00 16:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:30 20:00 21:00 21:00 21:05 21:40 13:30 

Atrani 05:20 06:20 06:35 07:05 07:20 07:40 07:55 08:05 08:15 08:35 09:05 10:05 11:05 11:35 12:20 12:35 12:35 13:20 13:20 14:20 14:20 14:50 15:05 16:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:35 20:05 21:05 21:05 21:10 21:45 13:35 

Minori 05:30 06:30 06:45 07:15 07:30 07:50 08:05 08:15 08:25 08:45 09:15 10:15 11:15 11:55 12:30 12:45 12:45 13:30 13:30 14:30 14:30 15:00 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:45 20:15 21:15 21:15 21:20 21:55 13:45 

Maiori Centro 05:35 06:35 06:50 07:20 07:35 07:55 08:10 08:20 08:30 08:50 09:20 10:20 11:20 12:00 12:35 12:50 12:50 13:35 13:35 14:35 14:35 15:05 15:20 16:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:50 20:20 21:20 21:20 21:25 22:00 13:50 

Maiori (Erchie) 05:55 06:55 07:10 07:40 07:55 - - 08:40 - - 09:40 10:40 11:40 - - - 13:10 - 13:55 - 14:55 - 15:40 - 16:40 17:40 18:40 19:40 - 20:40 - 21:40 - - - 

Cetara 06:00 07:00 07:15 07:45 08:00 - - 08:45 - - 09:45 10:45 11:45 - - - 13:15 - 14:00 - 15:00 - 15:45 - 16:45 17:45 18:45 19:45 - 20:45 - 21:45 - - - 

Vietri sul Mare 06:15 07:15 07:30 08:00 08:15 - - 09:00 - - 10:00 11:00 12:00 - - - 13:30 - 14:15 - 15:15 - 16:00 - 17:00 18:00 19:00 20:00 - 21:00 - 22:00 - - - 

Salerno (via Vinciprova) 06:30 * 07:45 * 08:30 - - 09:15 - - 10:15 11:15 12:15 - - - 13:45 - 14:30 - 15:30 - 16:15 - 17:15 18:15 19:15 20:15 - 21:15 - 22:15 - - - 

  F L H S F F F F H N S S H F S F H F F H F F F F H F S G G F F G F G F G G F F 

Salerno (via Vinciprova) - - - - 05:55 - 06:30 - - 07:00 - 07:15 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 11:30 - 12:00 - - - 13:15 13:30 14:00 - 14:30 - 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 - 

Vietri sul Mare - - - - 06:10 - 06:45 - - 07:15 - 07:30 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 11:15 11:45 - 12:15 - - - 13:30 13:45 14:15 - 14:45 - 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 - 

Cetara - - - - 06:25 - 07:00 - - 07:30 - 07:45 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:30 12:00 - 12:30 - - - 13:45 14:00 14:30 - 15:00 - 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 - 

Maiori (Erchie) - - - - 06:30 - 07:05 - - 07:35 - 07:50 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:35 12:05 - 12:35 - - - 13:50 14:05 14:35 - 15:05 - 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 - 

Maiori Centro 05:20 05:40 06:00 06:25 06:50 07:25 07:25 07:45 07:50 07:55 08:05 08:10 08:25 08:55 09:20° 09:55 10:25 10:55 11:55 12:25 12:30 12:55 13:10 13:50 13:55 14:10 14:25 14:55 15:20 15:25 16:15 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 13:30 

Minori 05:25 05:45 06:05 06:30 06:55 07:30 07:30 07:50 07:55 08:00 08:10 08:15 08:30 09:00 09:25 10:00 10:30 11:00 12:00 12:30 12:35 13:00 13:15 13:55 14:00 14:15 14:30 15:00 15:25 15:30 16:20 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 13:35 

Atrani 05:35 05:55 06:15 06:40 07:05 07:40 07:40 08:00 08:05 08:10 08:20 08:25 08:40 09:10 09:35 10:10 10:40 11:10 12:10 12:40 12:45 13:10 13:25 14:00 14:05 14:25 14:40 15:10 15:35 15:40 16:30 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 13.45 

Amalfi 05:40 06:00 06:20 06:45 07:10 07:45 07:45 08:05 08:10 08:15 08:25 08:30 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 12:15 12:45 12:50 13:15 13:30 14:10 14:15 14:30 14:45 15:15 15:40 15:45 16:35 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 13:50 

  L 6 L F 
Napoli (Varco Immacolatella) 9.00 14.00 14.30 17:30 
Nocera Inf. (Croce Sud ) 9.40 14.40 15.10 18:25 
Nocera Sup. (S.Clemente) 9.45 14.45 15.15 18:30 
Cava de' Tirreni (FS) 9.50 14.50 15.20 18:35 
Vietri sul Mare 10.00 15.00 15.30 18:45* 
Cetara 10.15 15.15 15.45 19:00 
Maiori (Erchie) 10.20 15.20 15.50 19.05 
Maiori (Capo d'Orso) 10.25 15.25 15.55 19.10 
Maiori Centro 10.40 15.40 16.10 19:25 
Minori 10.45 15.45 16.15 19.30 
Atrani 10.55 15.55 16.25 19.40 
Amalfi 11.00 16.00 16.30 19:45 

*COINC. PER AMALFI PRESSO LA 
FERMATA DI VIETRI SOLIMENE 

  F S G G F H F G G F G S F F G G F G F G G G G H F F H F S 

Amalfi 06:00 06:45 07:10 08:00 09:00 09:20 10:15 11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:10 14:30 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00 21:00 21.45 22:00 19:30 15:30 23:00 07:30 

Pogerola 06:20 07:05 07:30 08:20 09:20 09:40 10:35 11:20 12:20 12:50 13:20 13:50 14:30 14:50 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20 20:20 21:20 22.05 22:20 19:50 15:50 23:20 07:50 

  F F F H S G G F F G G F S F H F G G F G G F G G H F F H S F H 

Pogerola 05:25 06:00 06:30 06:50 07:05 07:30 08:30 09:30 10:40 11:30 12:30 13:30 13:50 14:30 14:40 15:00 15:30 16:30 17:00 17:30 18:30 19:00 19:30 20:30 21.20 21:30 06:15 07:10 09:20 16:00 10:30 

Amalfi 05:45 06:20 06:50 07:10 07:25 07:50 08:50 09:50 11:00 11:50 12:50 13:50 14:10 14:50 15:00 15:20 15:50 16:50 17:20 17:50 18:50 19:20 19:50 20:50 21.40 21:50 06:35 07:30 09:40 16:20 10:50 

* nei giorni feriali giunto a piazza della Concordia prosegue per Lungomare - Mercatello 

  G LS F G F N H S G G F F F G F G F F H F G H H S F 

Amalfi 06:20 - 07:15 08:05 08:45 09:30 10:30 10:45 11:30 12:15 13:00 13:30 14:05 14:35 15:30 16:00 16:30 17:00 17:00 17:30 18:00 19:00 09:30 09:45 19:00 

Conca - Grotta Smeraldo 06:35 - 07:30 08:20 09:00 09:45 10:45 11:00 11:45 12:30 13:15 13:45 14:20 14:50 15:45 16:15 16:45 17:15 17:15 17:45 18:15 19:15 09:45 10:00 19:15 

Praiano 06:45 06:50 07:40 08:30 09:10 09:55 10:55 11:10 11:55 12:40 13:25 13:55 14:30 15:00 15:55 16:25 16:55 17:25 17:25 17:55 18:25 19:25 09:55 10:10 19:25 

Positano (Sponda) 07:00 07:05 07:55 08:45 09:25 10:10 11:10 11:25 12:10 12:55 13:40 14:10 14:45 15:15 16:10 16:40 17:10 17:40 17:40 18:10 18:40 19:40 10:10 10:25 19:40 

Positano (Chiesa Nuova) 07:10 07:15 08:05 08:55 09:35 10:20 11:20 11:35 12:20 13:05 13:50 14:20 14:55 15:25 16:20 16:50 17:20 17:50 17:50 18:20 18:50 19.50 10:20 10:35 19.50 

Colli S.Pietro 07:25 07:30 08:20 09:10 09:50 10:35 11:35 11:50 12:35 13:20 14:05 14:35 15:10 15:40 16:35 17:05 17:35 18:05 18:05 18:35 19:05 20:05 10:35 10:50 20:05 

Meta 07:35 - - 09:20 - - - - - - - 14:45 - 15:50 - 17:15 17:45 - 18:15 - - - - - - 

Piano Sorrento 07:45 07:35 - 09:30 - - - - - - - 14:55 - 16:00 - 17:25 17:55 - 18:25 - - - - - - 

S.Agnello 07:48 07:38 - 09:33 - - - - - - - 14:58 - 16:03 - 17:28 17:58 - 18:28 - - - - - - 

Colli Fontanelle - - 08:25 - 09:55 10:40 11:40 11:55 12:40 13:25 14:10 - 15:15 - 16:40 - - 18:10 - 18:40 19:10 20:10 10:40 10:55 20:10 

Bivio S.Agata (N.Verde) - - 08:35 - 10:05 10:50 11:50 12:05 12:50 13:35 14:20 - 15:25 - 16:50 - - 18:20 - 18:50 19:20 20:20 10:50 11:05 20:20 

Priora - - 08:40 - 10:10 10:55 11:55 12:10 12:55 13:40 14:25 - 15:30 - 16:55 - - 18:25 - 18:55 19:25 - 10:55 11:10 20:25 

S. Agata - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20:25 - - - 

Sorrento 08:00 07:50 08:55 09:45 10:25 11:10 12:10 12:25 13:10 13.55 14:40 15:10 15:45 16:15 17:10 17:40 18:10 18:40 18:40 19:10 19:40 20:55 11:10 11:25 20:40 

  F LS S F S H F F H G G F G N G H F G F F H F G F G  

Sorrento - - - 06:30 07:45 08:30 08:30 09:15 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 - 12:30 13:00 13:30 14:00 14:55 15:30 15:30 16:20 17:00 18:10 19:00 

S. Agata 05:40 05:50 06:20 - - - - - - - - - - 11:50 - - - - - - 16:05 - - - - 

Priora - - - - - - 08:45 09:30 09:45 10:15 - 11:15 11:45 - - 13:15 - 14:15 - 15:45 - - 17:15 - 19:15 

Bivio S.Agata (N.Verde) 05:45 05:55 06:25 - - - 08:50 09:35 09:50 10:20 - 11:20 11:50 11:55 - 13:20 - 14:20 - 15:50 - - 17:20 - 19:20 

Colli Fontanelle 05:55 06:05 06:35 - - - 09:00 09:45 10:00 10:30 - 11:30 12:00 12:05 - 13:30 - 14:30 - 16:00 - - 17:30 - 19:30 

S.Agnello - - - 06:32 07:47 08:32 - - - - 10:32 - - - 12:32 - 13:32 - 14:57 - - 16:22 - 18:12 - 

Piano Sorrento - - - 06:35 07:50 08:35 - - - - 10:35 - - - 12:35 - 13:35 - 15:00 - - 16:25 - 18:15 - 

Meta - - - 06:40 07:55 08:40 - - - - 10:40 - - - 12:40 - 13:40 - 15:05 - - 16:30 - 18:20 - 

Colli S.Pietro 06:00 06:10 06:40 06:55 08:10 08:55 09:05 09:50 10:05 10:35 10:55 11:35 12:05 12:20 12:55 13:35 13:55 14:35 15:20 16:05 16:20 16:45 17:35 18:35 19:35 

Positano (Chiesa Nuova) 06:15 06:25 06:55 07:10 08:25 09:10 09:20 10:05 10:20 10:50 11:10 11:50 12:20 12:35 13:10 13:50 14:10 14:50 15:35 16:20 16:35 17:00 17:50 18:50 19:50 

Positano (Sponda) 06:25 06:35 07:05 07:20 08:35 09:20 09:30 10:15 10:30 11:00 11:20 12:00 12:30 12:45 13:20 14:00 14:20 15:00 15:45 16:30 16:45 17:10 18:00 19:00 20:00 

Praiano 06:40 06:45 07:20 07:35 08:50 09:35 09:45 10:30 10:45 11:15 11:35 12:15 12:45 13:00 13:35 14:15 14:35 15:15 16:00 16:45 17:00 17:25 18:15 19:15 20:15 

Conca - Grotta Smeraldo 06:50 - 07:30 07:45 09:00 09:45 09:55 10:40 10:55 11:25 11:45 12:25 12:55 13:10 13:45 14:25 14:45 15:25 16.10 16:55 17:10 17:35 18:25 19:25 20:25 

Amalfi 07:05 - 07:45 08:00 09:15 10:00 10:10 10:55 11:10 11:40 12:00 12:40 13:10 13:25 14:00 14:40 15:00 15:40 16:25 17:10 17:25 17:50 18:40 19:50 20:40 

 F F F H F F H F H H F F F F F H F G F F F H H F F F F F G H F F H F H F H F F F H F H F F H H F F H F F F H G F F H 

Ravello - - - - 7:20 - - 7:30 - 8:25 - - - - - - 10:25 - - - - - - - 12:10 - 12:40 - 12:55 13:40 - - - - 14:40 15:05 - - - - - - 16:25 - - 17:25 - - - 18:25 - 19:10 - - 20:25 - 21:25 - 

Scala 5:50 6:30 6:50 6:50 - 7:20 7:30 7:35 - 8:30 8:30 - 9:15 9:45 - 9:45 10:30 10:40 11:00 11:30 11:45 11:45 11:55 - 12:15 12:30 12:45 12:55 13:05 13:50 13:55 14:00 14:10 14:20 14:45 15:10 15:15 15:15 - 16:00 16:15 16:30 16:35 - 17:15 17:30 17:35 18:00 18:10 18:35 18:30 19:15 19:15 19:30 20:35 20:30 21:30 21:25 

Minuta - - 6:55 6:55 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 14:15 14:25 - - - 15:20 - - - - - - - - - - - - - - - - - 20:35 - - 

S. Pietro - - 7:00 7:00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 14:20 14:30 - - - 15:25 - - - - - - - - - - -  - - - - - 20:40 - - 

Ravello 5:55 6:35 - - - - 7:35 - - - 8:35 - 9:20 9:50 - 9:50 - 10:45 - 11:35 - 11:50 - - - 12:35 - - - - 14:00 14:05 - - - - 15:20 - - 16:05 16:20 16:35 - - 17:20 - 17:40 18:05 18:15 - 18:35 - - 19:35 - - - 21:35 

Sambuco - - 7:10 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Pontone - - 7:25 7:10 - - - - 8:30 - - 9:00 - - 9:55 10:00 - - 11:10 - 11:55 - 12:05 12:00 - - - 13:10 - - - - - 14:45 - - 15:30 15:40 16:30 - - - - 17:30 - - 17:50 - - - - - 19:30 - - - - - 

Atrani/Cast. 

di  Ravello 
6:15 6:55 7:40 7:25 7:40 7:40 7:55 7:55 8:45 8:50 8:55 9:15 9:25 10:10 10:10 10:20 10:50 11:05 11:25 11:55 12:10 12:10 12:20 12:15 12:35 12:55 13:05 13:25 13:25 14:10 14:20 14:25 14:45 - 15:05 15:30 15:45 - 16:45 16:25 16:40 16:55 16:55 17:45 17:40 17:50 18:05 18:25 18:35 18:55 18:55 19:35 19:45 19:55 20:55 - 21:55 21:55 

Amalfi 6:20 7:00 7:45 7:30 7:45 7:45 8:00 8:00 8:50 8:55 9:00 9:20 9:30 10:15 10:15 10:25 10:55 11:10 11:30 12:00 12:15 12:15 12:25 12:20 12:40 13:00 13:10 13:30 13:30 14:15 14:25 14:30 14:50 - 15:10 15:35 15:50 - 16:50 16:30 16:45 17:00 17:00 17:50 17:45 17:55 18:10 18:30 18:40 19:00 19:00 19:40 19:50 20:00 21:00 - 22:00 22:00 

  F F F G G F H G F F F H F F H F F F F H G F G F G F H H F F H F H F F H H F F F G H F F G G G F H G 

Amalfi 6:30 7:05 7:45 8:00 8:00 8:30 9:00 9:30 9:35 10:00 10:15 10:30 10:30 11:00 11:20 11:40 11:45 12:15 12:20 12:20 12:30 13:00 13:15 13:30 13:40 13:40 13:40 14:15 14:30 - 15:10 15:40 16:00 16:30 16.45 16:50 17:00 17:10 17:15 17:45 18:00 18:20 18:30 18:45 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00 22:00 

Atrani/Cast. 

di  Ravello 
6:35 7:10 7:50 8:05 8:05 8:35 9:05 9:35 9:40 10:05 10:20 10:35 10:35 11:05 11:25 11:45 11:50 12:20 12:25 12:25 12:35 13:05 13:20 13:35 13:45 13:45 13:45 14:20 14:35 - 15:15 15:45 16:05 16:35 16:50 16:55 17:05 17:15 17:20 17:50 18:05 18:25 18:35 18:50 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 22:05 

Pontone - - - - 8:20 - - - 9:55 - - - 10:50 - - 12:00 - - 12:40 12:40 - - - - - 14:00 14:00 - 14:50 14:55 - - - - - 17:10 - 17:30 - - - - - - - - 20:20 - - - 

Sambuco - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 14:10 - - - 15:05 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Ravello - 7:30 8:10 8:25 - 8:55 9:25 9:55 - 10:25 10:40 10:55 - 11:25 11:45 - 12:10 12:40 - 12:55 12:55 13:25 13:25 - 14:05 - 14:05 14:40 - - 15:35 16:05 16:25 16:55 17:10 17:25 17:25 - 17:40 18:10 18:25 18:45 18:55 19:10 19:25 20:25 - 21:25 - 22:25 

Scala 6:55 7:35 8:15 8:30 - 9:00 9:30 10:00 - 10:30 10:45 11:00 11:00 11:30 11:50 - 12:15 12:45 12:50 13:00 13:00 13:30 13:30 13:55 14:10 14:20 14:10 14:45 - 15:15 15:40 16:10 16:30 17:00 17:15 17:30 17:30 - 17:45 18:15 18:30 18:50 19:00 19:15 19:30 20:30 20:30 21:30 21:25 22:30 

Minuta - - - - - - - - - - - - 11:05 - - - - - - - - - - - - 14:25 14:15 - - 15:20 - - - - -  - - - - - - - - - - 20:35 - - - 

S.Pietro - - - - - - - - - - - - 11:10 - - - - - - - - - - - - 14:30 14:20 - - 15:25 - - - - -  - - - - - - - - - - 20:40 - - - 

Ravello 7:00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 14:00 - - - - - . - - - - -  - - - - - - - - - - - - 21:30 - 



ORARIO DAL 03/11/2025 
S.  Agata (Torca) - Massa Lubrense - Sorrento 

Torca - S. Agata - Priora (via Nastro Verde) - Sorrento 

Autolinea- Amalfi - Positano - Sorrento (via Meta - via Massa Lubrense - via Nastro Verde) 

  F F G S F F G F G F S G G F G F F G F F H G F G F 

S. Agata Torca - - - - - - 09:10 - 11:10 - - 12:55 - 13:55 - 14:40 - - 17:05 17:55 - - 19:55 - - 

S. Agata 05:15 06:05 07:00 07:00 07:35 08:30 09:15 10:25 11:15 12:15 12:30 13:00 13:15 14:00 14:25 14:45 15:25 16:15 17:10 18:00 18:00 19:20 20:00 20:20 21:40 

Bivio Titigliano 05:25 06:15 07:10 07:10 07:45 08:40 09:25 10:35 11:25 12:25 12:40 - 13:25 - 14:35 - 15:35 16:25 17:20 18:10 18:10 19:30 - 20:30 21:50 

Massa Lubrense 05:30 06:20 07:15 07:15 07:50 08:45 09:30 10:40 11:30 12:30 12:45 - 13:30 - 14:40 - 15:40 16:30 17:25 18:15 18:15 19:35 - 20:35 21:55 

Sorrento 05:50 06:40 07:35 07:35 08:10 09:05 09:50 11:00 11:50 - 13:05 - 13:50 - 15:00 - 16:00 16:50 17:45 18:35 18:35 19:55 - 20:55 22:15 

  F F F S F F G F G H F S H F F H F F F G F H F G F H 

Sorrento 05:50 07:25 08:05 8:30 9:00 09:30 10:10 11:00 12:15 13:15 13:15 13:30 14:00 14:00 15:00 16:15 16:15 17:10 18:00 18:45 19:15 19:45 20:15 21:15 22:20 18:15 

Massa Lubrense 06:10 07:45 08:25 8:50 9:20 09:50 10:30 11:20 12:35 13:35 13:35 13:50 14:20 14:20 15:20 16:35 16:35 17:30 18:20 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35 22:40 18:35 

Bivio Titigliano 06:15 07:50 08:30 8:55 9:25 09:55 10:35 11:25 12:40 13:40 13:40 13:55 14:25 14:25 15:25 16:40 16:40 17:35 18:25 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 22:45 18:40 

S. Agata 06:25 08:00 08:40 09:05 9:35 10:05 10:45 11:35 12:50 13:50 13:50 14:05 14:35 14:35 15.35 16:50 16:50 17:45 18:35 19:20 19:50 20:20 20:50 21:50 22:55 18:50 

S. Agata Torca - 08:05 - - - - 10:50 - 12:55 - 13:55 - - 14:40 - - 16:55 17:50 - - 19:55 - - - - - 

  F F F S F F G F F H F S H S G G F G F F F G F F F F G F 

S. Agata Torca - 06:45 07:10 - 08:10 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

S. Agata 06:00 06:50 07:15 07:15 08:15 - 08:45 09:30 - - 10:55 - - - 12:00 - 13:00 - 14:05 - - 15:35 - 17:05 - - - - 

Bivio S.Agata (N.Verde) 06:05 06:55 07:20 07:20 08:20 08:35 08:50 09:35 10:05 10:50 11:00 11:05 11:50 12:05 12:05 12:50 13:05 13:35 14:10 14:20 15:25 15:40 16:50 17:10 18:20 18:50 19:20 20:20 

Priora 06:10 07:00 07:25 07:25 08:25 08:40 08:55 09:40 10:10 10:55 11:05 11:10 11:55 12:10 12:10 12:55 13:10 13:40 14:15 14:25 15:30 15:45 16:55 17:15 18:25 18:55 19:25 20:25 

Sorrento 06:25 07:15 07:40 07:40 08:40 08:55 09:10 09:55 10:25 11:10 11:20 11:25 12:10 12:25 12:25 13:10 13:25 13:55 14:30 14:40 15:45 16:00 17:10 17:30 18:40 19:10 19:40 20:40 

  F H F F F F H G F G F H F G F F G G F F G F H F F S 

Sorrento 06:40 07:50 08:00 08:30 09:00 09:15 09:30 10:00 10:30 11:30 12:15 13:00 13:15 14:00 14:00 15:30 16:20 17:00 18:00 18:40 19:00 19:45 20:05 21:15 11:00 13:00 

Priora 06:55 08:05 08:15 08:45 09:15 09:30 09:45 10:15 10:45 11:45 12:30 13:15 13:30 14:15 14:15 15:45 16:35 17:15 18:15 18:55 19:15 20:00 20:20 21:30 11:15 13:15 

Bivio S.Agata (N.Verde) 07:00 08:10 08:20 08:50 09:20 09:35 09:50 10:20 10:50 11:50 12:35 13:20 13:35 14:20 14:20 15:50 16:40 17:20 18:20 19:00 19:20 20:05 20:25 21:35 11:20 13:20 

S. Agata 07:05 08:15 08:25 - 09:25 - - - 10:55 - 12:40 - 13:40 - 14:25 - 16:45 - 18:25 19:05 - 20:10 20:30 21:40 - 13:25 

S. Agata Torca 07:10 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

L = LUNEDI’ - VENERDI’ FERIALE / MONDAY TO FRIDAY   

S = CORSA SCOLASTICA / SCHOOL DAYS 

N = CORSA NON SCOLASTICA / NO SCHOOL DAYS 

GIRO FRAZIONI MASSA LUBRENSE - SORRENTO 

F = CORSA FERIALE (LUNEDI’-SABATO)/ WORKING DAYS 

H = CORSA FESTIVA / SUNDAY AND HOLIDAYS  

G = CORSA GIORNALIERA  (FERIALI E FESTIVI) / DAILY 

  F F F S S F F G F F 

Nerano Cantone - - 6:45 - - - - 9:00 10:20 - 

Nerano - - 6:50 - - - - 9:05 10:25 - 

Termini - - - - 7:00 8:05 - 9:15 10:35 10:55 

Marciano - - - - 7:10 - - 9:25 - 11:05 

Monticchio - - 7:00 - - - - - 10:40 - 

S. Agata 6:20 6:25 - 6:50 - - 8:40 - 10:45 - 

Bivio Titigliano - 6:35 7:05 - - - 8:50 - - - 

S. Maria La Neve 6:25 - - 6:55 - 8:10 - - - - 

S.Agata - - - - - 8:15 - - - - 

Schiazzano - 6:45 - - - - 9:00 - - - 

Massa Lubrense - 7:00 7:10 - 7:20 - 9:15 9:35 - 11:15 

Marina Lobra - 7:05 - - - - 9:20 - - 11:20 

Massa Lubrense - 7:10 - - - - 9:25 - - 11:25 

Priora - - - - - - - - - - 

Sorrento - - 07:30 - 07:40 - - 09:55 - - 

  F F S S G F F G F F 

Nerano Cantone 11:45 - - 14:30 15:00 16:00 16:30 17:30 18:55 21:20 

Nerano 11:50 - - 14:35 15:05 16:05 16:35 17:35 19:00 21:25 

Termini 12:00 - 12:10 14:45 15:15 16:15 16:45 17:45 19:10 - 

Marciano 12:10 - - - - 16:25 - - - - 

Monticchio - - - 14:50 15:20 - 16:50 - 19:15 - 

S. Agata - - - 15:05 15:35 - 17:05 - 19:30 - 

S. Maria La Neve - - 12:15 - - - - 17:50 - 21:40 

S. Agata - 12:15 12:20 - - - - 17:55 - 21:45 

Bivio Titigliano - 12:25 - - - - - - - - 

Schiazzano - 12:40 - - - - - - - - 

Massa Lubrense 12:20 12:50 - - - 16:35 - - - - 

Marina Lobra - 12:55 - - - 16:40 - - - - 

Massa Lubrense - 13:00 - - - 16:45 - - - - 

Priora - - -  15:45 - - - - - 

Sorrento 12:40 13:20 - - 16:00 17:05 - - - - 

  F S F F H F F F F F 

Sorrento - - - 7:50 7:50 9:00 - - 10:30 - 

Priora - - - - 8:05 9:15 - - 10:45 - 

Massa Lubrense - - - 8:10 - - - - - - 

Marina Lobra - - - - - - 9:20 - - 11:20 

Massa Lubrense - - 7:45 - - - 9:25 - - 11:25 

Schiazzano - - - - - - - - - 11:40 

Bivio Titigliano - - - - - - - - - - 

S. Agata 6:20 6:50 - - 8:15 9:25 9:40 10:20 10:55 11:55 

S. Maria La Neve 6:25 6:55 - - - - - - - - 

S. Agata - - - - - - - - - - 

Monticchio - - - - 8:30 9:40 - - 11:10 - 

Marciano - - 7:55 8:20 - - - 10:40 - - 

Termini 6:30 7:00 8:05 8:30 8:35 9:45 - 10:55 11:15 - 

Nerano 6:40 - - 8:40 8:45 9:55 - - 11:25 - 

Nerano Cantone 6:45 - - 8:45 8:50 10:00 - - 11:30 - 

  S S F F H F G F F F 

Sorrento 11:30 13:35 14:00 14:00 - 15:30 16:20 17:30 18:00 20:15 

Priora - - 14:15 - - - 16:35 - - - 

Massa Lubrense 11:50 13:55 - 14:20 - 15:50 - 17:50 18:20 20:25 

Marina Lobra - - - - - - - 17:55 - - 

Massa Lubrense - - - - - - - 18:00 - - 

Schiazzano - - - 14:30 - - - 18:10 - - 

Bivio Titigliano - - - - - - - 18:15 - 20:40 

S. Agata - - 14:25 - 14:25 - 16:45 18:25 - 20:50 

Bivio Titigliano - - 14:30 - - - - - - - 

S. Maria La Neve - - - - - - - - - 20:55 

Monticchio - - 14:40 - 14:40 - 17:00 - - - 

Marciano 12:00 14:05 - 15:00 - 16:00 - - 18:30 - 

Termini 12:10 14:15 14:45 15:10 14:45 16:10 17:05 - 18:40 21:00 

Nerano - 14:25 14:55 15:20 14:55 16:20 17:15 - 18:50 21:10 

Nerano Cantone - 14:30 15:00 15:30 15:00 16:25 17:20 - 18:55 21:15 

  G LS F G F N H S G G F F F G F G F F H F G F H S H 

Amalfi 06:20 - 07:15 08:05 08:45 09:30 10:30 10:45 11:30 12:15 13:00 13:30 14:05 14:35 15:30 16:00 16:30 17:00 17:00 17:30 18:00 19:00 09:30 09:45 19:00 

Conca - Grotta Smeraldo 06:35 - 07:30 08:20 09:00 09:45 10:45 11:00 11:45 12:30 13:15 13:45 14:20 14:50 15:45 16:15 16:45 17:15 17:15 17:45 18:15 19:15 09:45 10:00 19:15 

Praiano 06:45 06:50 07:40 08:30 09:10 09:55 10:55 11:10 11:55 12:40 13:25 13:55 14:30 15:00 15:55 16:25 16:55 17:25 17:25 17:55 18:25 19:25 09:55 10:10 19:25 

Positano (Sponda) 07:00 07:05 07:55 08:45 09:25 10:10 11:10 11:25 12:10 12:55 13:40 14:10 14:45 15:15 16:10 16:40 17:10 17:40 17:40 18:10 18:40 19:40 10:10 10:25 19:40 

Positano (Chiesa Nuova) 07:10 07:15 08:05 08:55 09:35 10:20 11:20 11:35 12:20 13:05 13:50 14:20 14:55 15:25 16:20 16:50 17:20 17:50 17:50 18:20 18:50 19.50 10:20 10:35 19.50 

Colli S.Pietro 07:25 07:30 08:20 09:10 09:50 10:35 11:35 11:50 12:35 13:20 14:05 14:35 15:10 15:40 16:35 17:05 17:35 18:05 18:05 18:35 19:05 20:05 10:35 10:50 20:05 

Meta 07:35 - - 09:20 - - - - - - - 14:45 - 15:50 - 17:15 17:45 - 18:15 - - - - - - 

Piano Sorrento 07:45 07:35 - 09:30 - - - - - - - 14:55 - 16:00 - 17:25 17:55 - 18:25 - - - - - - 

S.Agnello 07:48 07:38 - 09:33 - - - - - - - 14:58 - 16:03 - 17:28 17:58 - 18:28 - - - - - - 

Colli Fontanelle - - 08:25 - 09:55 10:40 11:40 11:55 12:40 13:25 14:10 - 15:15 - 16:40 - - 18:10 - 18:40 19:10 20:10 10:40 10:55 20:10 

Bivio S.Agata (N.Verde) - - 08:35 - 10:05 10:50 11:50 12:05 12:50 13:35 14:20 - 15:25 - 16:50 - - 18:20 - 18:50 19:20 20:20 10:50 11:05 20:20 

Priora - - 08:40 - 10:10 10:55 11:55 12:10 12:55 13:40 14:25 - 15:30 - 16:55 - - 18:25 - 18:55 19:25 20:25 10:55 11:10 - 

S. Agata - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20:25 

Sorrento 08:00 07:50 08:55 09:45 10:25 11:10 12:10 12:25 13:10 13.55 14:40 15:10 15:45 16:15 17:10 17:40 18:10 18:40 18:40 19:10 19:40 20:40 11:10 11:25 20:55 

  F LS S F S H F F H G G F G N G H F G F F H F G F G  

Sorrento - - - 06:30 07:45 08:30 08:30 09:15 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 - 12:30 13:00 13:30 14:00 14:55 15:30 15:30 16:20 17:00 18:10 19:00 

S. Agata 05:40 05:50 06:20 - - - - - - - - - - 11:50 - - - - - - 16:05 - - - - 

Priora - - - - - - 08:45 09:30 09:45 10:15 - 11:15 11:45 - - 13:15 - 14:15 - 15:45 - - 17:15 - 19:15 

Bivio S.Agata (N.Verde) 05:45 05:55 06:25 - - - 08:50 09:35 09:50 10:20 - 11:20 11:50 11:55 - 13:20 - 14:20 - 15:50 - - 17:20 - 19:20 

Colli Fontanelle 05:55 06:05 06:35 - - - 09:00 09:45 10:00 10:30 - 11:30 12:00 12:05 - 13:30 - 14:30 - 16:00 - - 17:30 - 19:30 

S.Agnello - - - 06:32 07:47 08:32 - - - - 10:32 - - - 12:32 - 13:32 - 14:57 - - 16:22 - 18:12 - 

Piano Sorrento - - - 06:35 07:50 08:35 - - - - 10:35 - - - 12:35 - 13:35 - 15:00 - - 16:25 - 18:15 - 

Meta - - - 06:40 07:55 08:40 - - - - 10:40 - - - 12:40 - 13:40 - 15:05 - - 16:30 - 18:20 - 

Colli S.Pietro 06:00 06:10 06:40 06:55 08:10 08:55 09:05 09:50 10:05 10:35 10:55 11:35 12:05 12:20 12:55 13:35 13:55 14:35 15:20 16:05 16:20 16:45 17:35 18:35 19:35 

Positano (Chiesa Nuova) 06:15 06:25 06:55 07:10 08:25 09:10 09:20 10:05 10:20 10:50 11:10 11:50 12:20 12:35 13:10 13:50 14:10 14:50 15:35 16:20 16:35 17:00 17:50 18:50 19:50 

Positano (Sponda) 06:25 06:35 07:05 07:20 08:35 09:20 09:30 10:15 10:30 11:00 11:20 12:00 12:30 12:45 13:20 14:00 14:20 15:00 15:45 16:30 16:45 17:10 18:00 19:00 20:00 

Praiano 06:40 06:45 07:20 07:35 08:50 09:35 09:45 10:30 10:45 11:15 11:35 12:15 12:45 13:00 13:35 14:15 14:35 15:15 16:00 16:45 17:00 17:25 18:15 19:15 20:15 

Conca - Grotta Smeraldo 06:50 - 07:30 07:45 09:00 09:45 09:55 10:40 10:55 11:25 11:45 12:25 12:55 13:10 13:45 14:25 14:45 15:25 16.10 16:55 17:10 17:35 18:25 19:25 20:25 

Amalfi 07:05 - 07:45 08:00 09:15 10:00 10:10 10:55 11:10 11:40 12:00 12:40 13:10 13:25 14:00 14:40 15:00 15:40 16:25 17:10 17:25 17:50 18:40 19:40 20:40 



         ORARIO DAL 03/11/2025  
QUADRO XIII 

Amalfi - Agerola - Gragnano - Castellammare - Napoli 

Napoli - Castellammare - Gragnano - Agerola - Amalfi 

* per ITIS 

  L(3) F L(3) L(3) F L(3) F S S S F H L F F L(3) F F L(3) F F L(3) H F F S 

Amalfi - - - - - - - - - - - - - 7:10 - - - 8:05 - - 10:15 - 11:40 - - 8:45 

Bivio Conca - - - - - - - - - - - - - 7:25 - - - 8:20 - - 10:30 - 11.55 - - 9:00 

Furore  (Municipio) - - - - - - - - - - - - - 7:35 - - - 8:30 - - 10:40 - 12:05 - - 9:10 

Agerola (S. Lazzaro) - - - - 6:00 - - 6:45 - 6:45 - 7:00 - - - - - - - - - - - - 12:00 - 

Agerola (Bomerano) - - - - 6:15 - - - 6:50 7:00 - 7:15 - 7:50 - - - 8:45 - - 10:55 - 12:20 - 12:15 9:25 

Agerola (S.Maria) - - - - 6:20 - - 6:55 6:55 7:05 - 7:20 - 7:55 - - - 8:50 - - 11:00 - 12.25 - 12:20 9:30 

Agerola (S. Lazzaro) - - - - - - - - - - 6:50 - - 8:05 - - 8:20 9:00 - 10:35 11:10 - 12:35 - - 9:40 

Agerola (S.Maria) - - - - - - - - - - 7:00 - - - - - 8:30 - - 10:45 - - - - - - 

Pimonte centro - - 6:20 - 6:35 - - 7:10 7:10 7:20 7:15 7:35 - - - - 8:45 - - 11:00 - - - - 12:35 - 

Gragnano (Sigliano) - - - - 6:45 - - 7:20 7:20 7:30 - - - - - - 8:55 - - - - - - - 12:45 - 

Gragnano (P.zza S.Leone) 6:00 6:40 6:40 6:40 - 7:25 7:25 - - - 7:35 7:55 7:50 - 8:40 9:10 - - 10:30 11:20 - 11:40 - 12:40 - - 

Gragnano (Via Castell.re) 6:10 6:50 6:50 6:50 - 7:35 7:35 - - 7:40 7:45 8:05 8:00 - 8:50 9:20 - - 10:40 11:30 - 11:50 - 12:50 13:00 - 

Castellammare (V.le Europa) - 6:55 - 6:55 6:55 - - 7:40 7:40 - - - - - - - 9:05 - - - - - - - 13:10 - 

Castellammare di Stabia - - - - - - - 7:45* 7:45* - 8:00 8:20 - - - - - - - 11:45 - - - - - - 

Napoli (Centro Direz.) - - - 7:45 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Napoli (via G.Ferraris) 7:00 7:40 7:40 - 7:50 8:25 8:25 - - - - - 8:50 - 9:40 10:10 10:00 - 11;30 - - 12:40 - 13:40 14:05 - 

Napoli 7:10 7:50 7:50 8:00 8:00 8:35 8:35 - - - - - 9:00 - 9:50 10:20 10:10 - 11:40 - - 12:50 - 13:50 14:15 - 

  G L(3) S F L(3) L(3) F F F L(3) H F L(3) L(3) 6 F F F H F G F G F F 

Amalfi 12:30 - 13:30 13:30 - - - 14:30 - - 15:30 - - - - 16:00 - 17:00 17:40 18:15 - - 19:00 21:00 - 

Bivio Conca 12:45 - 13:45 13:45 - - - 14:45 - - 15:45 - - - - 16:15 - 17:15 17:55 18:30 - - 19:15 21:15 - 

Furore  (Municipio) 12:55 - 13:55 13:55 - - - 14:55 - - 15:55 - - - - 16:25 - 17:25 18.05 18:40 - - 19:25 21:25 - 

Agerola (S. Lazzaro) - - - - - - - - - 15:10 - 15:30 - 16:45 16:45 - 17:45 - - - 19.00 - - - - 

Agerola (Bomerano) 13:10 - 14:10 14:10 - - - 15:10 - 15:25 16:10 15:45 - 17:00 17:00 16:40 18:00 17:40 18:20 18:55 19.15 - 19:40 21:40 - 

Agerola (S.Maria) 13:15 - 14:15 14:15 - - - 15:15 - 15.30 16:15 15.50 - 17:05 17:05 16:45 18:05 17:45 18:25 19:00 19.20 - 19:45 21:45 - 

Agerola (S. Lazzaro) 13:25 - 14:25 14:25 - 14:15 - 15:25 - - 16:25 - - - - 16:55 - 17:55 18:35 19:10 - 19:35 19:55 21:55 22:15 

Agerola (S.Maria) - - - - - 14:25 - - - - - - - - - - - - - - - 19:45 - - 22:25 

Pimonte centro - - - - - 14:40 - - - 15:45 - 16:05 - 17:20 17:20 - 18:20 - - - 19:35 20:00 - - 22:40 

Gragnano (Sigliano) - - - - - - - - - 15:55 - 16:15 - - - - - - - - - - - - 22:50 

Gragnano (P.zza S.Leone) - 13:40 - - 14:40 15:00 15:00 - 15:50 - - - 16:35 17:40 17:40 - 18:40 - - - 19:55 20:20 - - - 

Gragnano (Via Castell.re) - 13:50 - - 14:50 15:10 15:10 - 16:00 - - - 16:45 17:50 17:50 - 18:50 - - - 20:05 20:30 - - 23:00 

Castellammare (V.le Europa) - - - - - - 15:15 - 16:05 16:05 - - - 17.55 - - 18:55 - - - - - - - - 

Castellammare di Stabia - - - - -  - - - - - 16:40 - - 18:05 - - - - - - 20:45 - - - 

Napoli (Centro Direz.) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Napoli (via G.Ferraris) - 14:40 - - 15:40 - 16:10 - 16:50 17:00 - - 17:35 18:50 - - 19:40 - - - - - - - - 

Napoli - 14:50 - - 15:50 - 16:20 - 17:00 17:10 - - 17:45 19:00 - - 19:50 - - - - - - - - 

  G F F S F F F L(3) F H F F L(3) F H L(3) F F L(3) S F F L(3) F S L(3) 

Napoli (Varco Immacolatella) - - - - - - - 7:30 - - 8:05 8:20 9:10 - - 9:30 10:00 10:30 11:00 - - - 12:00 12:30 - - 

Napoli (via G.Ferraris) - - - - - - - 7:40 - - 8:15 8:30 9:20 - - 9:40 10:10 10.40 11:10 - - - 12:10 12:40 - - 

Napoli (Centro Direz.) - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - 

Castellammare di Stabia - - 5:40 - - - 7:00 - - 8:45 -  - 10:00 - - - - - - - - - - 13:30 13:35 

Castellammare (V.le Europa) - - - - - - - - - - 8:50  - - - - 10:45 - - - - - 12:45 - - - 

Gragnano (Via Castell.re) - - 5:50 - - - 7:10 8:30 - 8:55 9:00 9:20 10:10 10:10 - 10:30 - 11:30 12:00 - - - 13:05 13:30 13:40 13:45 

Gragnano (P.zza Aubry) - - 5:55 - - - 7:15 - - 9:00 9:05 - - 10:15 - - -  - - - - - - 13:45 13:50 

Gragnano (P.zza S.Leone) - - - - - - - 8:40 - - - - 10:20 - - 10:40 - 11:40 12:10 - - - - 13:40 - - 

Gragnano (Sigliano) - - - - - - - - - - - - - - - - 11:00 - - - - - 13:15 - - - 

Pimonte centro - - 6:10 - - - 7:30 - - 9:15 9.20 - - 10:30 - - 11:10 - - - - - 13:25 - 14:00 14:05 

Agerola (S.Maria) - - 6:25 - - - 7:45 - - 9:30 9:35 - - 10:45 - - 11:25 - - - - - 13:40 - 14:20 14:20 

Agerola (S. Lazzaro) 6:00 6:05 - 6:35 6:50 8:05 - - 9:15 - - - - - 10:00 - - - - 11:15 12:00 12:30 - - 14:30 - 

Agerola (S.Maria) 6:10 6:15 - 6:45 7:00 8:15 - - 9:25 - - - - - 10:10 - - - - 11:25 12:10 12:40 - - - - 

Agerola (Bomerano) 6:15 6:20 6:30 6:50 7:05 8:20 7:50 - 9.30 9:35 9:40 - - 10:50 10:15 - 11:30 - - 11:30 12:15 12:45 13:45 - - 14:25 

Agerola (S. Lazzaro) - - 6:45 - - - 8:05 - - 9:50 10:00 - - 11:05 - - 11:45 - - - - - 14:00 - - 14:40 

Furore  (Municipio) 6:30 - - 7:05 7:20 8:35 - - 9:45 - - - - - 10:30 - - - - 11:45 12:30 13:00 - - - - 

Bivio Conca 6:40 - - 7:15 7:30 8:45 - - 9:55 - - - - - 10:40 - - - - 11:55 12:40 13:10 - - - - 

Amalfi 6:55 - - 7:30 7:45 9:00 - - 10:10 - - - - - 10:55 - - - - 12:10 12:55 13:25 - - - - 

  LS LS L(3) G F LS LS F F H H L(3) G F L L(3) F F L(3) F F F L(3) L(3) F F LS 

Napoli (Varco Immacolatella) - - 13:15 - - - - 14:10 14:30 - - 15:10 - - - 16:15 - 16:30 17:30 - - 17:30 18:15 19:15 - 20:20 - 

Napoli (via G.Ferraris) - - 13:25 - - - - 14:20 14:40 - - 15:20 - - - - - 16:40 17:40 - - 17:40 18:25 19:25 - 20:30 - 

Napoli (Centro Direz.) - - - - - - - - - - - - - - - 16:30 - - - - - - - - - - - 

Castellammare di Stabia 13:40* - - - 14:25 14:30* 14:30* - - 15:00 - - - 16:00 - - - - - - - - - - 21:00 - 13:40* 

Castellammare (V.le Europa) 13:45 - - - - 14:35 14:35 - - - - - - - - - - 17:15 - - - 18:15 - - - 21:00 13:45 

Gragnano (Via Castell.re) - 14:10 14:15 - 14:35 - 14:50 15:10 15:30 15:10 - 16:10 - 16:10 - 17:25 - - 18:30 - - - 19:15 20:15 21:15 - 14:00 

Gragnano (P.zza Aubry) - - - - 14:40 - 15:00 - 15:35 15:15 - - - 16:15 - - - - - - - - - - - 21:20 14:10 

Gragnano (P.zza S.Leone) - - 14:25 - - - 15:05 15:20 - - - 16:20 - - - 17:35 - - 18:40 - - - 19:25 20:25 21:25 21:25 14:15 

Gragnano (Sigliano) 14:00 14:20 - - - 14:50 - - - - - - - - - - - 17:30 - - - 18:30 - - - - - 

Pimonte centro 14:10 14:30 - - 14:55 15:00 - - 15:50 15:30 - - - 16:30 - - - 17:40 - - - 18:40 - - - 21:40 - 

Agerola (S.Maria) 14:25 14:45 - - 15:10 15:15 - - 16:05 15:45 - - - 16:45 - - - 17:55 - - - 18:55 - - - 21:55 - 

Agerola (S. Lazzaro) - 14:55 - 14:30 - - - - - - 16:15 - 16:30 - 16:45 - 17:00 - - 17:50 18:30 - - - - - - 

Agerola (S.Maria) - - - 14:40 - - - - - - 16:25 - 16:40 - 16:55 - 17:10 - - 18:00 18:40 - - - - 22:00 - 

Agerola (Bomerano) 14:30 - - 14:45 15:15 15:20 - - 16:10 15:50 16:30 - 16:45 16:50 17:00 - 17:15 18:00 - 18:05 18:45 19:00 - - - 22:15 - 

Agerola (S. Lazzaro) 14:45 - - - 15:30 15:35 - - 16:25 16:05 - - - 17:05 - - - 18:15 - - - 19:15 - - - - - 

Furore  (Municipio) - - - 15:00 - - - - - - 16.45 - 17:00 - - - 17:30 - - 18:20 19:00 - - - - - - 

Bivio Conca - - - 15:10 - - - - - - 16:55 - 17:10 - - - 17:40 - - 18:30 19:10 - - - - - - 

Amalfi - - - 15:25 - - - - - - 17:10 - 17:25 - - - 17:55 - - 18:45 19:25 - - - - - - 

Amalfi - Conca dei Marini - Tovere (Amalfi) 
  F F F S F 

AMALFI   11.00 12.00 13.30 14.30 6.50 

CONCA DEI MARINI (Bv.) 11.15 12.15 13.45 14.45 7.05 

CONCA DEI MARINI (p.zza Olmo) 11.20 12.20 13.50 14.50 - 

CONCA DEI MARINI (Bv.) - - - - - 

TOVERE (Amalfi) 11.35 12.35 14.05 15.05 7.10 

  F F F F S 

TOVERE   7.10 11.35 12.35 14.05 15.05 

CONCA DEI MARINI (Bv.) - 11.40 12.40 14.10 15.10 

CONCA DEI MARINI (p.zza Olmo) 7.25 - - - - 

CONCA DEI MARINI (Bv.) 7.30 - - - - 

AMALFI   7.45 11.55 12.55 14.25 15.25  (3) = DAL 07/01 AL 31/07 E DAL 01/09 AL 22/12 

F = CORSA FERIALE (LUN.-SAB.)/ WORKING DAYS (MON.-SAT.)  
H = CORSA FESTIVA / SUNDAYS AND HOLIDAYS  

G = CORSA GIORNALIERA (FERIALE E FESTIVA)/ EVERY DAY    

L = LUNEDI’ - VENERDI’ FERIALE / MONDAY TO FRIDAY  
S = CORSA SCOLASTICA / SCHOOL DAYS DAL 15/09 AL 22/12 

N = CORSA NON SCOLASTICA / NO SCHOOL DAYS 
6 = SOLO SABATO / SATURDAY 

LEGENDA CORSE 

APP UNICO CAMPANIA         
(ANDROID) 

LINEA 5080 

* da ITIS 



 

 

Autolinea: MAIORI - TRAMONTI - NOCERA - SALERNO   

LINEA 5010 

TARIFFE E INFO: www.sitasudtrasporti.it 
 

                               www.unicocampania.it 

IN VIGORE DAL 03/11/2025 

F= CORSE FERIALI (LUN.-SAB.) / WORKING DAYS  (MON.-SAT.) 

N= CORSE NON SCOLASTICHE / NO SCHOOL DAYS 

S= CORSE SCOLASTICHE / SCHOOL DAYS 

L= CORSE DAL LUNEDI’ AL VENERDI’ FERIALI / MONDAY TO FRIDAY 

H= CORSE FESTIVE / SUNDAYS AND HOLIDAYS 

G= CORSE GIORNALIERE (FERIALI E FESTIVI) EVERY DAY 

6= SOLO IL SABATO / SATURDAY 

LEGENDA CORSE 

  F S S F F N F F F F F F F F L H F S F 

Maiori  (Centro) - - - - - - 6:55 8:00 8:10* 8:30* 9:25 10:30 11:30 11:30 11:50* 12:35* 8:50* 10:20* 10:10 

Tramonti (Bv. Polvica) 6:30 - - - - - 7:10 8:15 8:25 8:45 9:40 10:45 11:45 11:45 12:05 12:50 9:05 10:35 10:25 

Tramonti (Corsano) - 6:15 - 6:20 6:40 7:15 - - - - 9:45 - - 11:50 - - - - - 

Tramonti (Polvica) - 6:20 - 6:25 6:45 7:20 7:15 8:20 - - 9:55 10:50 - 12:00 12:10 12:55 9:10 - 10:30 

Tramonti (Corsano) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Tramonti (Pietre) - 6:25 - 6:30 6:50 - 7:25 8:30 - - 10:05 - - 12:10 - - - - - 

Tramonti (Capitignano) - 6:27 - - - - 7:27 8:32 - - 10:07 - - 12:12 - - - - - 

Tramonti (Cesarano) - 6:29 - 6:39 6:59 - 7:29 8:34 - - 10:09 - - 12:14 - - - - - 

Tramonti (Bv. Cesarano) - 6:40 - 6:40 7:00 - 7:30 8:35 - - 10:10 - - 12:15 - - - - - 

Tramonti (Campinola) 6:35 - - - - - - - 8:30 8:50 - - 11:50 - - - - 10:40 - 

Tramonti (Chiunzi) 6:45 6:45 6:45 - - - 7:35 8:40 8:40 9:00 10:15 - 12:00 - - - - 10:50 - 

Corbara - - 7:00 - - - 7:50 8:55 - - - - 12:15 - - - - - - 

S.Egidio M.Albino - - 7:05 - - - 7:55 9:00 - - - - 12:20 - - - - - - 

Pagani (via G.Mazzini) - - 7:15 - - - 8:05 9:10 - - - - 12:30 - - - - - - 

Nocera Inf. (Croce Sud) - - 7:25 - - - 8:15 9;20 - - - - 12:40 - - - - - - 

Cava de’ Tirreni (FS) - - 7:35 -  - - - - - - - - - - - - - - 

Vietri sul Mare - - 7:50 - - - - - - - - - - - - - - - - 

Salerno (Vinciprova) - - 8:00 - - - - - - - - - - - - - - - - 

  N F F F F H F F F F F S F F F F F F F H F H 

Maiori  (Centro) 12:50* 12:50 13:35* 13:35* 13:40 13:50* 14:35* 14:35 - - 15:05 15:05* 16:25 17:35 18:35 19:00 19:20* 19:50* 20:45 21:25* 21:30* 22:00* 

Tramonti (Bv. Polvica) 13:05 13:05 13:50 13:50 13:55 14:05 14:50 14:50 - - 15:20 15:20 16:40 17:50 18:50 19:15 19:35 20:05 21:00 21:40 21:45 22:15 

Tramonti (Corsano) - 13:10 - 13:55 - - 14:55 - - 15:10 - - - 17:55 - - - - - - - - 

Tramonti (Polvica) 13:10 13:20 13:55 14:05 - 14:10 15:05 - - 15:15 15:25 15:25 - 18:05 18:55 - 19:40 20:10 - 21:45 21:50 22:20 

Tramonti (Corsano) 13:15 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Tramonti (Pietre) - 13:30 - 14:15 - - 15:15 - - - 15:35 - - 18:15 19:05 - - - - - - - 

Tramonti (Capitignano) - 13:32 - 14:17 - - 15:17 - - - 15:37 - - 18;17 19:07 - - - - - - - 

Tramonti (Cesarano) - 13:34 - 14:19 - - 15:19 - - - 15:39 - - 18:19 19:09 - - - - - - - 

Tramonti (Bv. Cesarano) - 13:35 - 14:20 - - 15:20 - - - 15:40 - - 18:20 19:10 - - - - - - - 

Tramonti (Campinola) - - - - 14:00 - - 14:55 - 15:20 - - 16:45 - - 19:20 - - 21:05 - - - 

Tramonti (Chiunzi) - 13:40 - 14:25 14:10 - - 15:05 15:25 15:35 15:45 - 16:55 18:25 19:15 19:30 - - 21:15 - - - 

Corbara - - - - 14:25 - - - 15:40 - 16:00 - - - 19:30 - - - - - - - 

S.Egidio M.Albino - - - - 14:30 - - - 15:45 - 16:05 - - - 19:35 - - - - - - - 

Pagani (via G.Mazzini) - - - - 14:40 - - - 15:55 - 16:15 - - - 19:45 - - - - - - - 

Nocera Inf. (Croce Sud) - - - - 14:50 - - - 16:05 - 16:25 - - - 19:55 - - - - - - - 

Cava de’ Tirreni (FS) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Vietri sul Mare - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Salerno (Vinciprova) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

  F L H S F F F F F N F H F F F S F F F S 

Nocera Inf. (Croce Sud) - - - - - 5:40 - - 6:40 - - - - 9:00 - - - - - - 

Pagani (via G.Mazzini) - - - - - 5:50 - - 6:50 - - - - 9:10 - - - - - - 

S.Egidio M.Albino - - - - - 6:00 - - 7:00 - - - - 9:20 - - - - - - 

Corbara - - - - - 6:05 - - 7:05 - - - - 9:25 - - - - - - 

Tramonti (Chiunzi) - - - - - 6:20 - 6:50 7:20 - - - 8:45 9:40 9:40 10:50 11:00 - - - 

Tramonti (Bv.Cesarano) - - - - - - 6:40 - - - 7:00 - 8:50 - 9:45 - 11:05 - - - 

Tramonti (Cesarano) - - - - - - 6:41 - - - 7:01 - 8:51 - 9:46 - 11:06 - - - 

Tramonti (Capitignano) - - - - - - 6:43 - - - 7:03 - 8:53 - 9:48 - 11:08 - - - 

Tramonti (Pietre) - - - - - - 6:45 - - - 7:05 - 8:55 - 9:50 - 11:10 - - - 

Tramonti (Corsano) - - - - - - - - - 7:15 - - - - 10:00 - 11:20 - - 6:20 

Tramonti (Polvica) 5:00 5:20 5:40 6:05 6:25 - 6:50 - - 7:20 7:10 7:30 9:05 - 10:10 - 11:30 11:10 12:10 6:25 

Tramonti (Corsano) - - - - - - 6:55 - - - 7:15 - - - - - - - - - 

Tramonti (Campinola) - - - - - 6:30 - 7:00 7:30 - - - - 9:50 - 11:00 - - - - 

Tramonti (Bv. Polvica) 5:05 5:25 5:45 6:10 6:30 6:35 7:10 7:05 7:35 7:25 7:30 7:35 9:10 9:55 10:15 11:05 - 11:15 12:15 6:30 

Tramonti (Polvica) - - - - - - - - - - - - - - - 11:10 - - - - 

Tramonti (Corsano) - - - - - - - - - - - - - - - 11:15 - - - - 

Maiori (Centro) 5:20* 5:40* 6:00* 6:25* - 6:50 7:25* 7:20* 7:50 7:40* 7:45* 7:50* 9:25 10:10 10:30 - - 11:30 12:30* 6:45 

  F F F H F F F F G F F F F F F F F F F 

Nocera Inf. (Croce Sud) - - - - 13:45 - - 14:25 - - - 17:10 - - - - - - 12:15 

Pagani (via G.Mazzini) - - - - 13:55 - - 14:35 - - - 17:20 - - - - - - 12:25 

S.Egidio M.Albino - - - - 14:05 - - 14:45 - - - 17:30 - - - - - - 12:35 

Corbara - - - - 14:10 - - 14:50 - - - 17:35 - - - - - - 12:40 

Tramonti (Chiunzi) - - - - 14:25 14:05 14:25 15:05 - 15:05 16:55 17:50 18:30 20:05 21:15 15:35 - - 12:55 

Tramonti (Bv.Cesarano) - - - - 14:30 - - - - 15:10 17:00 17:55 - 20:10 21:20 15:40 15:20 12:15 13:00 

Tramonti (Cesarano) - - - - 14:31 - - - - 15:11 17:01 17:56 - 20:11 - 15:41 15:21 - 13:01 

Tramonti (Capitignano) - - - - 14:33 - - - - 15:13 17:03 17:58 - 20:13 21:33 15:43 - - 13:03 

Tramonti (Pietre) - - - - 14:35 - - - - 15:15 17:05 18:00 - 20:15 21:35 15:45 15:25 12:20 13:05 

Tramonti (Corsano) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Tramonti (Polvica) 12:50 13:10 13:30 13:35 14:45 - - - 15:00 15:25 17:15 18:10 - 20:25 21:45 15:55 15:35 12:30 13:15 

Tramonti (Corsano) - - - - - - - - - 15:30 - - - - 21:50 - - - - 

Tramonti (Campinola) - - - - - 14:15 14:35 - - - - - 18:40 - - - - - - 

Tramonti (Bv. Polvica) 12:55 13:15 13:35 13:40 14:50 14:20 14:40 - 15:05 - 17:20 18:15 18:45 20:30 - 16:00 - 12:35 13:20 

Tramonti (Polvica) - - - - - - 14:45 - - - - - - - - - - - - 

Tramonti (Corsano) - - - - - - 14:50 - - - - - - - - - - - - 

Maiori (Centro) 13:10* 13:30* 13:50* 13:55* 15:05 14:35 - - 15:20* - 17:35 18:30 19:00 20:45 - 16:15 - 12:50 13:35 

Autolinea: NOCERA - TRAMONTI - MAIORI  

* PROVIENE DA AMALFI 

* PROSEGUE PER  AMALFI 

E’ POSSIBILE ACQUISTARE I TITOLI DI VIAGGIO ANCHE IN 
FORMA DIGITALE TRAMITE L’APP UNICOCAMPANIA 


